02.788.620/0001-62
OBJETO: Contratação de empresa para serviços de conserto das
caixas de som, recuperação de cabo com substituição de conectores
e alinhamento do sistema de sonorização do plenário da câmara
municipal de Pendências/RN.
VALOR GLOBAL: R$ 1.500,00 ( hum mil e quinhentos reais).
RATIFICAÇÃO:  Em  24/05/2022.  Alexandre  Pereira  de  Araújo
Montenegro,  CPF  nº  072.270.914-57.  Presidente  da  Câmara
Municipal.

Pendências/RN, 24/05/2022.

Alexandre Pereira de Araújo Montenegro
CPF nº 072.270.914-57
Presidente da Câmara Municipal